
 
 

 
 

คำสั่งศูนย์เครือขา่ยพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพา 
 ที่ 001/2569 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 
ระดับศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพา  

................................................................... 
 อาศัยอํานาจหน้าที่ตามระเบียบสํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 2 ว่าด้วยศูนย์เครือข่าย
พัฒนาคุณภาพการศึกษาโรงเรียนสังกัดสํานักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาเชียงราย เขต 2 พ.ศ. 2558 ข้อที่ 11 ว่า
ด้วยศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษา พ.ศ. 2558 ตามมติที่ประชุมประธานศูนย์ ให้แต่ละศูนย์เครือข่ายพัฒนา
คุณภาพการศึกษาส่งรายชื่อตัวแทนเข้าแข่งขันในระดับเขตภายในวันที่ 13 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569 และจะมีการดําเนินงาน
ศิลปหัตถกรรมนักเรียน ระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา ครั้งที่ 73 ประจำปี 2568 ในวันที่ 26-27  กุมภาพันธ ์พ.ศ. 2569 นั้น 
 ทั้งนี้เพ่ือให้การดําเนินงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 ระดับศูนย์เครือข่ายพัฒนา
คุณภาพการศึกษาพานบูรพา อําเภอพาน จังหวัดเชียงราย ตามกําหนดการวันที่ 27 มกราคม พ.ศ. 2569 ณ โรงเรียน
บ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยงและโรงเรียนบ้านสิบสอง  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยเกิดประสิทธิภาพสูงสุดและสามารถคัดเลือก
ตัวแทนนักเรียนในศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพา เพ่ือเข้าร่วมการแข่งขันในระดับเขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษาเชียงราย เขต 2 ตามเกณฑ์ท่ีกำหนดนั้น จึงได้แต่งตั้งคณะกรรมการดําเนินงานดังนี้ 
 

1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 
 1.1 นางทองพูน  ปัญจมา  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง ประธานกรรมการ 
     1.2 นายกิตติ  โพธิสิทธิ ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  รองประธานกรรมการ 
     1.3 นายสันต์  คำมะนาม  ผู้อำนวยการโรงเรียนแม่อ้อประชารัฐ กรรมการ 
     1.4 นางสาวกัลยา ทองคำ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านกล้วย  กรรมการ 
     1.5 ว่าที่พ.ต.ธวชัชัย  เต็มคำ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโป่งทะลายฯ กรรมการ 
     1.6 นายชัยวัฒน ์ กิจภูริพิพัฒน์  ผู้อำนวยการโรงเรียนเวียงห้าววิทยา กรรมการ 
    1.7 นางพิมพ์ปวี  มาลัย   ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแม่อ้อนอก กรรมการ 
     1.8 นายวรวิทยา  ลาวตุม  รองผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา กรรมการ 
     1.9 นายศราวุฒิ  เมืองมาหล้า  รักษาการฯผอ.รร.บ้านสันต้นดู่  กรรมการ 
     1.10 นางสาววรกัญญา  จันแก้ว  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านป่าแดงงาม    กรรมการและเลขานุการ 
     1.11 นางสาวชญานิษฐ์  นิมติเกียรติสกุล รักษาการฯผอ.รร.บ้านสิบสอง       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหนา้ที ่ ให้คําปรึกษาและอํานวยการความสะดวกในการดําเนินการจัดงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73       
ปีการศึกษา 2568 ระดับศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพา ให้มีประสิทธิภาพเกิดผลงานคุณภาพเชิงประจักษ์ 
พร้อมทั้งวินิจฉัยปัญหาที่เกิดขึ้นระหว่างการจัดกิจกรรมต่าง ๆ ในครั้งนี้ 
 

2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน 
 ๑.1 นายกิตติ โพธิสิทธิ์    ผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  ประธานกรรมการ 
     1.๒ นางสาวบงกช  กันทวรรณ์  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง  รองประธานกรรมการ 
     1.๓ นางศิริพร  เมืองดี   ครูโรงเรียนป่าแดงวิทยา   กรรมการ 
     1.4 นางสายอรุณ  สุยะราช  ครูโรงเรียนบ้านป่าแดงงาม  กรรมการ 
 1.5 นางสาวดวงพร  นันติ  ครูโรงเรียนบ้านกล้วย   กรรมการ 
                /1.6 นางสาวแสงรุ้ง  โพธิ์คำ… 



 
 

     1.6 นางสาวแสงรุ้ง  โพธิ์คำ  ครูโรงเรียนบ้านสันต้นดู่   กรรมการ 
     1.7 นางสาวกรทอง  เดชกล้า  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
     1.8 นางสาวจันทร์จิรา  พนาพิทักษ์กุล ครูโรงเรียนแม่อ้อประชารัฐ  กรรมการ 
     1.9 นางสาวพัชรพรรณ  คำตา  ครูโรงเรียนบ้านแม่อ้อนอก  กรรมการ 
     1.10 นางผกามาศ   เตปิน  ครูโรงเรียนบ้านโป่งทะลายใหม่เจริญ กรรมการ 
     1.11 นางสาวแววดาว วงค์อุ่น  ครูโรงเรียนเวียงห้าววิทยา        กรรมการ 
 1.12 นางสาวอริสา ปัญจมา  ครูโรงเรียนป่าแดงวิทยา       กรรมการและเลขานุการ
 1.13 นางสาวสมัญญา ดวงตา   เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนป่าแดงวิทยา กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 มีหน้าที่ ดําเนินการวางแผน จัดเตรียมรายการแข่งขัน ตรวจสอบสถานที่การแข่งขัน จัดเตรียมเอกสาร 
ประมวลผล ประกาศผล การจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 ระดับศูนย์เครือข่าย
พัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพา  ให้มีประสิทธิภาพและเกิดประสิทธิผล พร้อมทั้งรายงานผลและเสนอต่อคณะกรรมการ
การแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

3. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ (สนามแข่งขันโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง/โรงเรียนบ้านสิบสอง) 
 3.1 นายสงกรานต์ พรหมมะ  ครโูรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง     ประธานกรรมการ 
 3.2 นางสาวทัศนีย์ ยศวงใจ  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง     รองประธานกรรมการ 
 3.3 นางนงเยาว์ พรมตัน  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง     กรรมการ 
 3.4 นางจันทรา เชื้อเมืองพาน  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง     กรรมการ 
 3.5 นายเมธี นามสาร   ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง        กรรมการ 
 3.6 นางสาวนารินทร์ ใจแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
 3.7 นางสาวกรทอง เดชกล้า  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง      กรรมการ 
 3.8 นายสนั่น มหิตธ ิ   นักการภารโรงโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
 3.9 นางพงษ์ศักดิ์ แสนคำฟู  นักการภารโรงโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ จัดเตรียมสถานที่ เวที ตกแต่งเวที ฉาก ตลอดจนสิ่งอํานวยความสะดวกอ่ืน ๆ ให้พร้อมใช้ในการ
ดําเนินการจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 ระดับศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพ
การศึกษาพานบูรพา ครั้งนี้ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

4. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
     4.๑ นายกิตติ  โพธิสิทธิ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  ประธานกรรมการ 
    4.๒ นางสาววภิาพร   จอมแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  รองประธานกรรมการ 
     4.๓ นางสาวธัญลักษณ์ เรือนสิทธิ์ ครูโรงเรียนเวียงห้าววิทยา   กรรมการ 
     4.4 นางสาวสิตานัน  บังเมฆ  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
     4.5 นางสาวนงลักษณ์  นันต๊ะภาพ ครูโรงเรียนบ้านแม่อ้อนอก  กรรมการ 
     4.6 นางสาวภัทราวดี ปวงคำ   ครูโรงเรียนแม่อ้อประชารัฐ  กรรมการ  
     4.7 นางผกายมาศ  เตปิน      ครูโรงเรียนบ้านโป่งทะลายใหม่เจริญ กรรมการ 
     4.8 นางสาวอริสา ปัญจมา  ครูโรงเรียนป่าแดงวิทยา   กรรมการ 
     4.9 นางสาวชนาพร เวียงนิล  ครูโรงเรียนป่าแดงวิทยา   กรรมการ 
     4.10 นางสาวสาวิตร ี  แสนอินทร์ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านป่าแดงงาม กรรมการ 
     4.11 นางสาวกลิกา  กองจินดา  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านสันต้นดู่ กรรมการ 
 4.12 นางลาภิสรา  อุ่นปิง  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านกล้วย  กรรมการ 
                /4.13 นางสาวสมัญญา ดวงตา... 



 
 

 4.13 นางสาวสมัญญา ดวงตา  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้าที ่จัดทำป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมทั้งบันทึกภาพ และปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมาย 
 

5. คณะกรรมการฝ่ายเสียง และแสง (สนามแข่งขันโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง/โรงเรียนบ้านสิบสอง) 
 5.1 นายเมธี นามสาร   ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  ประธานกรรมการ 
  5.2 นายวรวิทยา ลาวตุม  รองผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา       รองประธานกรรมการ 

 5.3 นายประสิทธิ์ ชูไว   ครูโรงเรียนป่าแดงวิทยา        กรรมการ 
 5.4 นายพงษ์ศักดิ์ แสนคำฟู  นักการภารโรงโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง กรรมการ 
 5.5 นายสนั่น มหิตธ ิ   นักการภารโรงโรงเรียนบ้านสิบสอง  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่   ติดต่อประสานงานจัดเครื่องเสียงที่ใช้ในงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 
ระดับศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพาในครั้งนี้ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

6. ฝ่ายพิธีกร/พิธีการ 
 6.1 นายสันต์  คำมะนาม  ผู้อำนวยการโรงเรียนแม่อ้อประชารัฐ ประธานกรรมการ 
 6.2 นางผกายมาศ  เตปิน  ครูโรงเรียนบ้านโป่งทะลายใหม่เจริญ รองประธานกรรมการ 
 6.3 นางสาวบงกช   กันทวรรณ์  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการ 
  6.4 นางสาวสิตานัน บังเมฆ  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
 6.5 นางสาววภิาพร   จอมแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่  จัดเตรียมขั้นตอนพิธีเปิดการแข่งขันพร้อมจัดทำคํากล่าวรายงานเปิดและคํากล่าวเปิดการแข่งขัน 
ประกาศ ประชาสัมพันธ์ และเป็นพิธีกรในงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน ครั้งที่ 73 ปีการศึกษา 2568 ระดับศูนย์เครือข่าย
พัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพาในครั้งนี ้ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

7. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและปฏิคม 
 7.1 นางสาววรกัญญา  จันแก้ว  ผู้อํานวยการโรงเรียนบ้านป่าแดงงาม ประธานกรรมการ 
  7.2 นายอภิชาติ เชิญชู   ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  รองประธานกรรมการ 
  7.3 นางสาวอดิภา อุปะเสน   ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการ 
 7.4 นางสาวเยาวนิตย์ พิทธวงศ์  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการ 

7.5 นางสาวรินทร์   จาโรง  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการ 
7.6 นางสาวลักขณา ยะปิ๋ว  เจ้าหน้าที่ธุรการ รร.บ้านสิบสอง/โป่งทะลาย กรรมการ 
7.8 นางสาวนริสรา ปันใจ  เจ้าหน้าที่ธุรการ รร.บ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ     

 มีหน้าที ่จัดเตรียมอาหารว่าง น้ำดื่ม สำหรับผู้บริหารสถานศึกษา ครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ปฏิบัติหน้าที่
คณะกรรมการพร้อมทั้งต้อนรับผู้มาร่วมการแข่งขันในครั้งนี้ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

8. คณะกรรมการฝ่ายปฐมพยาบาล (สนามแข่งขันโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง/โรงเรียนบ้านสิบสอง) 
 8.1 นางสาวชญานิษฐ์  นิมิตเกียรติสกุล รักษาการฯผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสบิสอง ประธานกรรมการ 
 8.2 นางรุจิกาญจน์ กันทาใจ  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง   รองประธานกรรมการ 
 8.3 นางสาวเยาวนิตย์ พิทธวงศ์  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการ 
 8.4 นางสาวกนกพร สินธุวงศ์  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
 8.5 นางสาวสุภาพร หอมนาน     ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการ 
 8.6 นางสาวอดิภา อุปะเสน  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการและเลขานุการ 
                /มีหน้าที ่ จัดเตรียมอุปกรณ์และเวชภัณฑ์… 



 
 

  มีหน้าที ่  จัดเตรียมอุปกรณ์และเวชภัณฑ์ในการปฐมพยาบาลเบื้องต้นและให้การปฐมพยาบาลเบื้องต้นแก่ครู 
และนักเรียนที่เจ็บป่วยในระหว่างที่เข้าร่วมการแข่งขันในครั้งนี้ 
 

9. คณะกรรมการฝ่ายทะเบียน รายงานผล และเกียรติบัตร 
 9.1 นายวรวิทยา  ลาวตุม  รองผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  ประธานกรรมการ 
       9.2 นางสาวบงกช กันทวรรณ์  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  รองประธานกรรมการ 

9.3 คณะกรรมการการแข่งขันแต่ละกลุ่มสาระการเรียนรู้    กรรมการ 
9.4 นางลาภิสรา  อุ่นปิง   เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านกล้วย  กรรมการ 
9.5 นางสาวสาวิตรี  แสนอินทร ์  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านป่าแดงงาม กรรมการ 
9.6 นางสาวลักขณา ยะปิ๋ว  เจ้าหน้าที่ธุรการรร.บ้านสิบสอง/โป่งทะลาย กรรมการ 
9.7 นางสาวเกศินี  ศิริแสน  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนแม่อ้อนอก กรรมการ 
9.8 นางสาวนฤมล  กันจินะ   เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนแม่อ้อประชารัฐ กรรมการ 
9.9 นางสาวกลิกา กองจินดา  เจ้าหน้าที่ธุรการ โรงเรียนบ้านสันต้นดู่ กรรมการ 
9.10 นายกิตติพงศ์ เสนาบุตร  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนเวียงห้าววิทยา กรรมการ 
9.11 นางสาวสมัญญา  ดวงตา  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  กรรมการ 
9.12 นางสาวนริสรา  ปันใจ  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ จัดเตรียมเอกสารการลงทะเบียน รับรายงานผลการแข่งขันทุกรายการ พร้อมสรุปรายงานผลการ
แข่งขัน ที่เป็นตัวแทนในระดับศูนย์เครือข่ายพัฒนาการศึกษาพานบูรพา ไปแข่งขันในระดับเขตพ้ืนที่ให้กับทางศูนย์
เครือข่ายและหน่วงงานที่เกี่ยวข้องได้รับทราบและจัดทำเกียรติบัตรให้กับนักเรียนและครูที่เข้าร่วมการแข่งขันในครั้งนี้ 
ตลอดจนถึงการประสานงานในส่วนที่เกี่ยวข้องกับงานทะเบียน และเอกสารทั้งหมด 
 

10. คณะกรรมการฝ่ายเทคโนโลยีและสารสนเทศ และ Admin ระบบการแข่งขันงานศิลปะหัตถกรรมฯ ระดับศูนย์
เครือข่ายฯ 
 10.1 นายกิตติ โพธิสิทธิ์  ผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  ประธานกรรมการ 
 10.2 นายวรวิทยา ลาวตุม  รองผู้อำนวยการโรงเรียนป่าแดงวิทยา รองประธานกรรมการ 
 10.3 นายวสันต์ แซ่อ๊อง  ครูโรงเรียนแม่อ้อประชารัฐ  กรรมการ 
 10.4 นางสาวนงลักษณ์ นันต๊ะภาพ ครูโรงเรียนบ้านแม่อ้อนอก  กรรมการ 
 10.5 นางสาวอดิภา อุปะเสน   ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเก๋ียง  กรรมการ 
 10.6  นางวาสินี เลี่ยมสุวรรณ  ครูโรงเรียนบ้านป่าแดงงาม  กรรมการ 
 10.7 นางสาวอริสา ปัญจมา  ครูโรงเรียนป่าแดงวิทยา   กรรมการและเลขานุการ 
 10.7 นางสาวสมัญญา ดวงตา  เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียนป่าแดงวิทยา  ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  วางแผน จัดระบบ และบริหารจัดการงานด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ เพ่ือสนับสนุนการดำเนินงานการแข่งขันงาน
ศิลปหัตถกรรมนักเรียนระดับศูนย์เครือข่ายฯให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ ตลอดจนสนับสนุนให้คำแนะนำ 
และแก้ไขปัญหาทางเทคนิคด้านเทคโนโลยีสารสนเทศแก่คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ โรงเรียนในศูนย์เครือข่าย และผู้มีส่วน
เกี่ยวข้อง 
 

11. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 10.1 นางพิมพ์ปวี  มาลัย  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านแม่อ้อนอก ประธานกรรมการ 
 10.2 นางสาวณพิชญา วงค์สุยะ  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  รองประธานกรรมการ  
  10.3 นางสาวพัทธ์ธีญา  กจิภูริพิพัฒน์  ครูโรงเรียนเวียงห้าววิทยา   กรรมการ 
                /10.4 นางสาวสิตานัน บังเมฆ… 



 
 

  10.4 นางสาวสิตานัน บังเมฆ  ครูโรงเรียนบ้านสิบสอง   กรรมการและเลขานุการ  
 มีหน้าที่ บริหารงบประมาณที่ใช้ในการแข่งขันครั้งนี้ให้มีประสิทธิภาพและประสิทธิผลและดำเนินการจัดทำ
เรื่อง การจัดซื้อจัดจ้าง และจัดทำระบบบัญชี การเบิก-จ่าย ให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ 
 

12. คณะกรรมการฝ่ายจราจร (สนามแข่งขันโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง/โรงเรียนบ้านสิบสอง) 
 11.1 นายศราวุฒิ เมืองมาหล้า  รักษาการฯผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสันต้นดู่ ประธานกรรมการ 
 11.2 นายสงกรานต์ พรหมมะ  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง       รองประธานกรรมการ 
 11.3 นายเมธี นามสาร    ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง       กรรมการ 
 11.4 นายสนั่น มหิตธ ิ   นักการภารโรงเรียนบ้านสิบสอง  กรรมการ 
 11.5 นายพงษ์ศักดิ์ แสนคำฟู  นักการภารโรงโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ จัดหาจัดเตรียมที่จอดรถยนต์ รถจักรยานยนต์ ติดป้ายที่จอดรถและป้ายจราจร รวมทั้งประสานงาน
กับตำรวจ และ อปพร.เรื่องระเบียบการจราจร 
 

13. คณะกรรมการประสานงาน สื่อสาร และอำนวยความสะดวก 
 12.1 นางสาวกัลยา ทองคำ  ผู้อำนวยการโรงเรียนบา้นกล้วย  ประธานกรรมการ

 12.2  นางพิชญาภรณ์ ซาวคำ  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  รองประธานกรรมการ 
 12.3 นางสาวทัศนีย์ ยศวงค์ใจ   ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง   กรรมการ 
  12.5 นางสาวทัศนีย์ อุปมาณ  ครูโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง  กรรมการและเลขานุการ 

 มีหน้าที่ ประสานงาน พร้อมทั้งจัดทำหนังสือเชิญแขกผู้มีเกียรติ และจัดทำหนังสือขอความอนุเคราะห์
เจ้าหน้าที่ไปยัง หน่วยงานต่าง ๆ ที่เก่ียวข้อง 
 

 ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ เพ่ือประโยชน์ของทางราชการและ
การพัฒนาคุณภาพการศึกษาของศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพาต่อไป 

 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  9  มกราคม   พ.ศ. 2569 
  

                  สั่ง  ณ  วันที่  9  มกราคม   พ.ศ. 2569 
 
 
 

 (นางทองพูน   ปัญจมา) 
 ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านใหม่ท่าต้นเกี๋ยง 

ประธานศูนย์เครือข่ายพัฒนาคุณภาพการศึกษาพานบูรพา 
 


